
Hospital Regional de Ica

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración 

de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0002 PARA LA CONTRATACION DE 

UN MEDICO GENERAL PARA LA OFICINA 

DE REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES RECLAMOS ABSOLUCION

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

1 CAQUIAMARCA LOPEZ ANALI ROSARIO NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA MINIMA

ARGUMENTA QUE NO SE CONSIDERO SU 

SERUMS COMO TIEMPO DE 

EXPERIENCIA

En las bases del proceso,  no se considera el 

serums como experiencia.
NO CUMPLE

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0006 PARA LA CONTRATACION DE UN 

ENFERMERO (SALUD MENTAL)  PARA EL 

PROGRAMA PRESUPUESTAL 0131 CONTROL Y 

PREVENCION EN SALUD MENTAL 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES RECLAMOS ABSOLUCION

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

2 GALLEGOS QUISPE KARLA ANAIS NO CUMPLE - NO CUENTA CON SERUMS

ARGUMENTA QUE CUENTA CON 

SERUMS Y QUE ADJUNTO RESOLUCION 

AL EXPEDIENTE

La comision ha realizado la evaluación de su 

expediente y efectivamente 

se hallo la Resolución SERUMS. Sin 

embargo la postulante no cuenta con la 

experiencia específica.

NO CUMPLE

ORDEN 

CORRELATIVO

ITEM 0010 PARA LA CONTRATACION DE 

DOS TECNICOS EN ENFERMERIA PARA EL 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES RECLAMOS ABSOLUCION

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

3 DIAZ TIPISMANA JUAN ANTONIO NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA DE 1 AÑO 

EN EL SECTOR PUBLICO

ARGUMENTA QUE CUENTA CON 

EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 

PUBLICO, HABIENDOLO SUSTENTADO EN 

SU EXPEDIENTE

El postulante no cuenta con la experiencia 

específica, solo cuenta con 10 meses en el 

sector Público
NO CUMPLE

La Comisión

Ica,    28     de Noviembre de 2024
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